51

5.2

6.1

6.2

6.3

\-_
Ob\ Cowansville

GRANDIR - RAYONNER - PROSPERER

OUVERTURE DE LA SEANCE

ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR

PREMIERE PERIODE DE QUESTIONS

APPROBATION DES PROCES-VERBAUX

AFFAIRES DU CONSEIL MUNICIPAL

Adoption du budget pour I'exercice financier 2023

Adoption du programme triennal d'immobilisations 2023-2024-2025

ADMINISTRATION GENERALE

Direction générale

Finances et trésorerie

Greffe et affaires juridiques

REGLEMENTATION
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10.

11.

12.

13.

14.

15

16

AMENAGEMENT URBAIN ET ENVIRONNEMENT

INFRASTRUCTURES ET IMMOBILISATIONS

LOISIRS ET CULTURE

SECURITE CIVILE ET INCENDIES

RESSOURCES HUMAINES

AFFAIRES NOUVELLES

DEPOT DE DOCUMENTS

DEUXIEME PERIODE DE QUESTIONS

LEVEE DE LA SEANCE
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